
Recursos Concedente:
100.000,00

3.000,00
Proposta nº: Valor Total do Convênio - Proposta

103.000,00

Item Descrição nº Qtd  Valor unitário Empresa CNPJ/CPF Telefone
 Custo
Médio

(Unitário)

 Custo
Médio
(Total)

54.428,00 veiculos.fipe.org.br ** internet
51.716,00 veiculos.fipe.org.br ** internet

50.842,00

veiculos.fipe.org.br

**

internet
1.303,15 CENTRAL DE COMERCIO EXTERIOR EIRELI 27.697.185/0001-91 ***
1.690,00 RUTH DE NAZARE COSTA DE BRITO EIRELI - ME 28.685.863/0001-69 ***
1.699,00 ES COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA 30.180.944/0001-59 ***
1.730,00 H. M. DE ALMEIDA EIRELI 23.425.740/0001-75 ***
1.730,00 MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI 27.390.535/0001-72 ***
1.730,06 WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO 12.358.170/0001-21 ***
1.750,00 W. TEDESCO & CIA LTDA - EPP 20.121.311/0001-16 ***
1.780,00 M P A VALENTE SERVICE ME  - ME 00.476.308/0001-08 ***
1.784,78 A. MONTEIRO DE ALMEIDA - ME 13.530.603/0001-47 ***
1.796,00 NEXT EMPREENDIMENTOS EIRELI 20.061.104/0001-13 ***
1.850,00 AMARAL DANTAS COMERCIAL, OBRAS E SERVICOS LTDA 27.783.909/0001-10 ***
1.931,52 S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATI 04.927.672/0001-06 ***
1.980,00 BRASIDAS EIRELI - ME 20.483.193/0001-96 ***
2.000,00 INOVA VENDAS LTDA 30.459.862/0001-48 ***
2.000,00 IMPERIUM COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES DO LAR EIRELI 26.713.492/0001-56 ***
2.000,00 DAVID MOREIRA & CIA LTDA - ME 03.564.152/0001-05 ***
2.018,71 J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA 08.824.171/0005-70 ***
2.048,81 EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRE 09.473.928/0001-68 ***
2.103,17 BARU COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.881.930/0001-55 ***
2.111,77 J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES - ME 17.142.432/0001-30 ***
2.161,03 SIGA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP 27.093.654/0001-63 ***

6.000,00
6.000,00
6.056,13
6.146,43
6.309,51
6.335,31
6.483,09
6.501,00

Custo Médio da Proposta:

Insuficiência Financeira

Contrapartida a Complementar

1

3

52.328,67

3.909,45

5.940,00

5.070,00
5.097,00
5.190,00
5.190,00
5.190,18
5.250,00

Concedente:

Interessado:
Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia/PA

 Valor
total

70602/2017

QUADRO DE FORNECEDORES E PREÇOS

Ministério do Desenvolvimento Social

54.428,00
51.716,00

50.842,00

104.233,90

1.233,90

4.233,90

1

2

VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, 0 (ZERO)
KM NA COR BRANCA, MOTOR FLEX
COM MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.4 ,
CINCO MARCHAS A FRENTE, COM

CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05
LUGARES, DIREÇÃO HIDRÁULICA,
TRAVA ELÉTRICA DAS PORTAS,

VIDROS ELÉTRICOS DIANTEIROS,
AR CONDICIONADO, PORTA

TRASEIRA REBATÍVEL, CÂMBIO
MANUAL, TODOS OS ITENS DE

SEGURANÇA DE ACORDO COM A
LEGISLAÇÃO VIGENTE, EX: AIRBAG

DUPLO E BANCO TRASEIRO
REBATÍVEL.

APARELHO DE AR CONDICIONADO
18.000 BTU/S

5.794,56

6.000,00

5.340,00
5.354,34
5.388,00
5.550,00

52.328,67

1.970,56 5.911,68

2.161,03 SIGA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP 27.093.654/0001-63 ***
2.167,00 NOROESTE AR CONDICIONADO LTDA  - ME 10.666.918/0001-28 ***
2.199,00 MCM - TECNOLOGIA E REPRESENTACOES LTDA - ME  - ME 10.904.569/0001-35 ***
2.700,00 VICON COM. DISTRIBUICAO LTDA - ME 17.181.375/0001-06 ***
3.000,00 SLG COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI - ME 26.263.549/0001-62 ***
2.312,61 P.L.DO B.GUIMARAES-PLB PRODUTOS 13.729.630/0001-43 ***
2.312,64 CCK COMERCIAL EIRELI - EPP 22.065.938/0001-22 ***
2.313,13 I.A. CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA - EPP 06.298.377/0001-55 ***
3.000,00 BARU COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.881.930/0001-55 ***
3.898,66 DIRCEU LONGO & CIA LTDA - EPP 92.823.764/0001-03 ***
1.859,50 OLMI INFORMATICA LTDA - EPP 00.789.321/0001-17 ***
1.860,00 ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 05.782.685/0001-99 ***

1.868,33 JPL COMERCIO E SERVICOS EIRELI  - ME 17.878.902/0001-28 ***
686,32 BRASIDAS EIRELI - ME 20.483.193/0001-96 ***
706,11 JLM DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 27.602.029/0001-08 ***
790,00 DOUBLE SEG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  - ME 03.466.646/0001-57 ***
920,33 AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN 09.263.279/0001-70 ***

1.000,00 M P A VALENTE SERVICE ME  - ME 00.476.308/0001-08 ***
1.059,00 NADJA MARINA PIRES - ME 12.130.958/0001-86 ***
1.100,00 DIRCEU LONGO & CIA LTDA - EPP 92.823.764/0001-03 ***
1.276,71 METALTEC M. OLIVEIRA COMERCIO LTDA - ME 11.186.327/0001-16 ***
4.000,00 LUIZ FERNANDO BORGES - ME 27.210.985/0001-36 ***
1.032,59 MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI - EPP 19.910.840/0001-10 ***
1.033,00 LICITA CASMAG ELETRO EIRELI - ME 25.235.133/0001-78 ***
1.190,39 BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA ME 09.053.748/0001-27 ***
1.192,00 BIMG BRASIL - INDUSTRIA DE MAQUINAS PARA GASTRONOMIA LT 11.193.347/0001-14 ***
1.242,06 COMERCIAL RIZZI & AGNISCHOCK LTDA - EPP 10.735.786/0001-49 ***
1.255,80 CASQUEIRO E PADIA CONSULTORIA E GESTAO EMPRESARIAL LTDA 18.061.629/0001-07 ***
1.279,20 J. L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI 15.733.417/0001-30 ***
1.300,00 BRASIDAS EIRELI - ME 20.483.193/0001-96 ***
1.415,00 ZELDA BOZOLLA DE ALMEIDA - ME 07.511.067/0001-30 ***
1.468,53 ADONAI  COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME 17.356.181/0001-96 ***
1.470,00 OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA - ME 09.630.087/0001-55 ***
1.498,97 BALI CONSTRUCAO LTDA  - ME 12.991.409/0001-04 ***
1.499,00 J L FREESE - ME 94.827.557/0001-44 ***
1.500,00 PRUDENTE EQUIPAMENTOS TAUBATE EIRELI 16.599.310/0001-04 ***
1.500,00 TECNOLAR REFRIGERACAO LTDA ME 12.464.652/0001-66 ***
1.559,96 M.F. DA SILVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ME 23.150.825/0001-98 ***
1.559,97 DIRCEU LONGO & CIA LTDA - EPP 92.823.764/0001-03 ***
1.562,00 RENATO FONTANA 00576582000 30.834.830/0001-85 ***
1.576,00 T NAVA SERVICOS DE ASSESSORIA EM PREGOES ELETRONICOS E 18.912.500/0001-65 ***
1.630,00 ROGERIO FEIJO KOZOROSKI - ME 06.990.361/0001-09 ***
1.660,00 ANA MARIA DA SILVA 30260266892 19.620.181/0001-87 ***
1.700,00 JH EQUIPAMENTOS LTDA 11.470.876/0001-18 ***
1.750,00 MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA 03124216482 13.626.850/0001-41 ***
1.766,66 JOSE RICARDO BRAGA 04979042929 32.851.664/0001-50 ***
1.766,66 VIA-MAX COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA. - ME 21.589.432/0001-50 ***
1.766,66 D&F COMERCIAL LTDA - ME 28.275.797/0001-59 ***
1.850,00 SINAI INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME 17.805.370/0001-07 ***
2.000,00 LUIZ FERNANDO BORGES - ME 27.210.985/0001-36 ***
2.600,00 COMERCIAL RICA COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA 32.126.212/0001-06 ***
2.969,00 CASA E BAR BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES DO LAR LTDA - 09.204.326/0001-05 ***
3.387,23 DANILO VALENTE SOUSA - ME 25.212.990/0001-52 ***

920,33

1.033,00

2.600,00
2.969,00
3.387,23

1.860,00

1.868,33

706,11
790,00

1.000,00

1.192,00
1.242,06
1.255,80
1.279,20
1.300,00
1.415,00
1.468,53
1.470,00
1.498,97
1.499,00
1.500,00
1.500,00
1.559,96
1.559,97

8.100,00

6.483,09
6.501,00
6.597,00

FOGÃO PISO, ELÉTRICO, 5 BOCAS,
FORNO, QUADRICHAMA INOX. 1 1.282,05

3

9.000,00

2.312,64
2.313,133 FREEZER HORIZONTAL, 500 LITROS,

COM DUPLA FUNÇÃO 1

2.312,61

2.767,41
3.000,00
3.898,66

2 APARELHO DE AR CONDICIONADO
18.000 BTU/S

1.859,50

1.862,61
GELADEIRA/REFRIGERADOR

DUPLEX, 2 PORTAS, FROST FREE
380 LITROS

1

686,32

1.282,05

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25L 1

1.032,59

1.644,54

1.970,56 5.911,68

6

2.767,41

5

4.000,00

4

1.644,54

1.862,61

1.059,00
1.100,00
1.276,71

1.190,39

1.850,00
2.000,00

1.562,00
1.576,00
1.630,00
1.660,00
1.700,00
1.750,00
1.766,66
1.766,66
1.766,66



450,00 MARLENE I. V. SILVA - EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS  - ME 24.226.538/0001-87 ***
470,00 RR COMERCIAL 152DF LTDA - EPP 23.873.252/0001-20 ***
480,00 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME 26.483.292/0001-54 ***
481,00 OFFICE VENDAS LTDA - ME 05.252.483/0001-35 ***
490,00 EDIMILTON CESAR DA SILVA 70704619334 19.045.767/0001-65 ***
495,00 AGUIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 24.688.587/0001-31 ***
495,70 E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACA 26.370.836/0001-71 ***
499,99 LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRO 11.235.712/0001-06 ***
500,00 W. TEDESCO & CIA LTDA - EPP 20.121.311/0001-16 ***
510,00 ALVES SAUSMIKAT COMERCIAL DE MANUFATURADOS E SERVICOS D 37.103.785/0001-38 ***
540,00 PORTAL QUALIDADE LTDA - ME 10.577.233/0001-05 ***
549,98 DIRCEU LONGO & CIA LTDA - EPP 92.823.764/0001-03 ***
549,99 OFFERTA COMERCIAL EIRELI - ME 21.103.438/0001-75 ***
550,00 ANA PAULA SILVA FEIO 23.559.566/0001-53 ***
557,99 A L PAES BOULHOSA - ME 02.965.642/0001-50 ***
560,00 R S COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 20.768.125/0001-73 ***
562,25 NEXT EMPREENDIMENTOS EIRELI 20.061.104/0001-13 ***
570,00 RMEGH NUTRIFORT COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 28.435.908/0001-47 ***
592,00 CCK COMERCIAL EIRELI - EPP 22.065.938/0001-22 ***
593,06 INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME 20.795.155/0001-79 ***
597,97 ENGECOSTA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 14.931.404/0001-03 ***
599,00 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENT 22.328.534/0001-84 ***
643,00 COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA 04.510.069/0001-16 ***
649,77 INFODATAS COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS E 68.514.900/0001-90 ***
650,00 ATON LICITACOES EM MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI - EP 27.300.795/0001-00 ***
658,00 NADJA MARINA PIRES - ME 12.130.958/0001-86 ***
665,00 CONCRETIZA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP 27.363.204/0001-43 ***
665,80 DANTAS DISTRIBUIDORA LTDA - ME 20.208.627/0001-40 ***
665,80 LIA MARA GRACIOLI - ME 23.858.215/0001-43 ***
665,80 BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA - ME 10.761.735/0001-91 ***
665,80 E J S LOPES & CIA LTDA - ME 08.053.102/0001-87 ***

1.000,00 PREMIUM SERVICOS E COMERCIO LTDA 05.593.369/0001-79 ***
1.000,00 DADB REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA  - ME 12.980.808/0001-61 ***
1.000,00 SUSEJ COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 20.587.905/0001-17 ***

10.000,00 MATHEUS FELIPE GALVAO 75345897115 24.183.988/0001-30 ***
414,99 JULIERME F. DA ROSA - ME 06.324.611/0001-71 ***
415,00 BARU COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 10.881.930/0001-55 ***
418,00 NADJA MARINA PIRES - ME 12.130.958/0001-86 ***
482,92 M.S. DA LUZ COM. E SERV 18.988.961/0001-11 ***
999,99 EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA - 02.309.765/0001-33 ***

1.500,00 SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME 01.429.437/0001-08 ***
1.516,13 MG 777 COMPUTADORES E INFORMATICA LTDA - ME 11.389.858/0001-06 ***
1.579,86 PUHL INFORMATICA LTDA - ME 10.335.363/0001-31 ***
1.580,00 TREND COMERCIAL - EIRELI 23.130.098/0001-05 ***
1.675,81 LUIS PAULO TORCINELI - ME 08.386.848/0001-02 ***
1.789,07 E J S LOPES & CIA LTDA - ME 08.053.102/0001-87 ***
1.806,45 MATHEUS FELIPE GALVAO 75345897115 24.183.988/0001-30 ***
2.156,45 FAGUNDEZ DISTRIBUICAO LTDA 07.953.689/0001-18 ***
2.532,19 VANGUARDA INFORMATICA LTDA - EPP 27.975.551/0001-27 ***
2.670,00 QUALITY ATACADO LTDA - ME 15.724.019/0001-58 ***

5.343,64
5.340,00

9

COMPUTADOR INTEL CORE I3
2.4GHZ 4MB MEMÓRIA 4GB HD

500GB DVD/CD MONITOR LED 18,5
Pol.

2

3.000,00

2.671,82

3.159,72
3.160,00
3.351,62
3.578,14
3.612,90
4.312,90
5.064,38

5.340,00

874,94

1.000,00

1

414,99

MICRO-ONDAS 30 LITROS, FUNÇÃO
ADIAR PREP

550,00
557,99
560,00
562,25
570,00
592,00

665,80
665,80
665,80

450,00

874,94

FORNO ELÉTRICO 34L A 36L,
MULTIFUNÇÕES, 110V 546,18

1

470,00
480,00
481,00
490,00
495,00
495,70
499,99
500,00
510,00
540,00
549,98
549,99

7

8 546,18
482,92
999,99

415,00
418,00

3.032,26

593,06
597,97
599,00
643,00
649,77
650,00
658,00
665,00
665,80

10.000,00

1.000,00
1.000,00

2.670,00 QUALITY ATACADO LTDA - ME 15.724.019/0001-58 ***
2.670,00 ORIANI TECNOLOGIA EM INFORMATICA EIRELI - ME 21.100.313/0001-91 ***
2.826,00 TRAMA2 COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 08.482.425/0001-96 ***
2.888,40 SOLUS TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA - EPP 07.270.661/0001-86 ***
2.900,00 UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME 21.041.143/0001-11 ***
3.020,00 JAIRO ANTONIO ZANATTA - ME 03.843.541/0001-70 ***
3.136,50 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 07.055.987/0001-90 ***
3.500,00 PHDS SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - ME 13.481.371/0001-84 ***
4.189,56 PLATAFORMA COMPUTADORES LTDA - EPP 09.722.492/0001-01 ***
4.500,00 LAITANO SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA  - ME 17.023.484/0001-97 ***
5.000,00 MOURACOM COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA - ME 08.703.140/0001-38 ***
2.249,50 V.N. MONTE CARLO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 03.624.215/0001-71 ***
2.250,00 CENTERDATA ANALISES DE SISTEMAS E SERVICOS LTDA - EPP 02.596.872/0001-90 ***
2.252,00 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENT 22.328.534/0001-84 ***
2.558,00 NETMINAS COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - ME 21.487.782/0001-05 ***
2.559,00 VIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE INFORMATICA EIRELI - ME 26.168.952/0001-02 ***
2.560,00 CRT CONSTRUTORA LTDA.  - ME 14.000.330/0001-91 ***
2.561,88 STATUS INFORMATICA E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 11.705.168/0001-19 ***
2.650,00 SANET COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - EPP 11.329.948/0001-01 ***
4.063,85 ADAMITEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 04.578.505/0001-99 ***

240,39 MAJOR SERVICO E COMERCIO LTDA - ME 24.395.780/0001-84 ***
276,04 JPG DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA E 22.308.223/0001-53 ***
276,08 ALIRIO FERREIRA BARBOSA - ME 77.578.524/0001-99 ***
290,00 A. T. NEDEL & CIA LTDA - EPP 14.062.718/0001-17 ***
349,00 ROGERIO FEIJO KOZOROSKI - ME 06.990.361/0001-09 ***
350,00 PISON EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 27.968.090/0001-65 ***
370,00 D&F COMERCIAL LTDA - ME 28.275.797/0001-59 ***
448,99 AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN 09.263.279/0001-70 ***
449,00 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP 05.207.424/0001-45 ***
999,35 A. G. M. M. DE ANDRADE - SERVICOS DE INFORMATICA - ME 05.807.475/0001-08 ***
999,99 TOP LICITA LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL L 22.883.543/0001-37 ***

1.100,00 RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS 08.151.857/0001-14 ***
1.500,00 ACECOM COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATI 06.885.843/0001-07 ***
2.000,00 NIELI PINTO BARBOSA - ME 20.749.624/0001-13 ***

854,88 ANDREI SANTOS SILVA 05062492556 15.785.674/0001-16 ***
855,44 A. T. NEDEL & CIA LTDA - EPP 14.062.718/0001-17 ***

1.200,00 CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA, ESCRITORIO E S 01.251.189/0001-58 ***

1.500,00
TJC IMPORTADORA LTDA - ME 26.692.484/0001-70 ***

1.606,75 O.C. ARAUJO - JM MULTIMAR - ME 28.489.248/0001-87 ***
1.623,85 MARCELO FLAUSINO 03674796996 29.773.027/0001-07 ***
1.623,85 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 07.055.987/0001-90 ***
1.624,50 ANDREI SANTOS SILVA 05062492556 15.785.674/0001-16 ***
1.627,50 VITORIA LOGISTICA LTDA 30.957.312/0001-59 ***
1.629,00 4D SOLUCAO TECNOLOGICA LTDA 32.158.398/0001-85 ***
1.688,28 EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRE 09.473.928/0001-68 ***
1.810,00 CAROLINA KOZAR DOS SANTOS 11610141954 32.314.972/0001-47 ***
1.842,00 N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI - ME 28.634.818/0001-85 ***
2.350,00 BRASIDAS EIRELI - ME 20.483.193/0001-96 ***
2.997,50 CRISTIANE MABEL TEIXEIRA 05498863624 14.499.338/0001-44 ***

855,44
1.200,00

1.623,85
1.623,85
1.624,50
1.627,50
1.629,00
1.688,28

13
TV LED 40'' FULL HD COM FUNÇÃO

SMART CONVERSOR DIGITAL 2
HDMI 1 USB WI-FI 60HZ

1

1.606,75

689,20

1.500,00
2.000,00

12

MULTIFUNCIONAL LASERJET.
IMPRESSORA, COPIADORA,

SCANNER. MEMÓRIA INTERNA DE
128MB, RESOLUÇÃO DE

IMPRESSÃO: 600 X 600 DP

1

854,88

1.102,58 1.102,58

1.500,00

11
IMPRESSORA JATO DE TINTA, COM
RESOLUÇÃO DE ATÉ 4800X1200DPI

EM CORES
1

240,39

689,20

1.842,00
2.350,00
2.997,50

1.856,66 1.856,66

5.343,64

9.000,00

5.340,00

10
NOTEBOOK  INTEL CORE I5, 8GB,
1TB, TELA LED HD 15,6, SISTEMA

OPERACIONAL WINDOWS
2

4.499,00

2.633,80 5.267,61

5.300,00
8.127,70

9

COMPUTADOR INTEL CORE I3
2.4GHZ 4MB MEMÓRIA 4GB HD

500GB DVD/CD MONITOR LED 18,5
Pol.

2 2.671,82
5.340,00

1.810,00

1.100,00
999,99
999,35

370,00

276,08

5.652,00
5.776,80
5.800,00
6.040,00
6.273,00
7.000,00
8.379,12

10.000,00

4.500,00

290,00
349,00
350,00

448,99
449,00

4.504,00
5.116,00
5.118,00
5.120,00
5.123,76

276,04



447,37 ANA CLAUDIA HONORATO DE ANDRADE - ME 15.586.856/0001-68 ***
450,00 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENT 22.328.534/0001-84 ***
472,37 DANTAS DISTRIBUIDORA LTDA - ME 20.208.627/0001-40 ***
561,15 VANGUARDA INFORMATICA LTDA - EPP 27.975.551/0001-27 ***
567,89 ELLO SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA - 27.827.042/0001-57 ***
710,53 SANET COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - EPP 11.329.948/0001-01 ***
723,00 TRAMA2 COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 08.482.425/0001-96 ***
800,00 L & G COMERCIO E SERVICOS DE TELEINFORMATICA LTDA - ME 12.197.100/0001-39 ***

2.000,00 MOURACOM COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA - ME 08.703.140/0001-38 ***
395,00 ALTA FREQUENCIA COMERCIAL EIRELI 29.920.016/0001-02 ***
398,00 TC COMERCIO EIRELI 29.284.782/0001-10 ***
400,00 MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690 27.902.314/0001-36 ***
448,73 LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRO 11.235.712/0001-06 ***
448,75 Y M DE O BOTELHO EIRELI - EPP 28.037.573/0001-09 ***
453,60 COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA 04.510.069/0001-16 ***
535,00 ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA - ME 01.682.745/0001-40 ***
539,40 RG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME 19.571.002/0001-69 ***
547,09 MAX EQUIPADORA LTDA - ME 05.379.350/0001-24 ***
597,00 DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 10.278.886/0001-93 ***
599,00 TECNO TRADE COMERCIO E SERVICOS LTDA  - ME 09.087.468/0001-30 ***
600,00 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENT 22.328.534/0001-84 ***
680,00 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME 26.483.292/0001-54 ***
690,00 SAM INFORMATICA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 05.239.149/0001-41 ***
698,00 DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO - ME 09.450.715/0001-10 ***
700,00 SELF STATION AUDIO E VIDEO LTDA - ME 23.198.676/0001-37 ***
700,00 S F SERVICO E COMERCIO LTDA - EPP 14.623.589/0001-99 ***
700,00 JMF COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 11.036.136/0001-78 ***
700,05 CR3 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME 27.669.022/0001-03 ***
700,05 GERALDO CARDOSO GUITTI-ME 28.360.435/0001-66 ***
700,05 L C M LTDA. 04.340.334/0001-65 ***

1.000,00 AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA - ME 00.489.661/0001-22 ***
539,00 MAIS GAS INDUSTRIA DE GASES LTDA - EPP 25.089.951/0001-00 ***
539,99 AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA - ME 00.489.661/0001-22 ***
546,98 DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 10.278.886/0001-93 ***
550,47 DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO - ME 09.450.715/0001-10 ***
550,53 INFODATAS COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS E SERV 68.514.900/0002-71 ***
553,00 GERALDO CARDOSO GUITTI-ME 28.360.435/0001-66 ***
589,00 HS COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - EPP 09.142.743/0001-70 ***
600,00 GONCALVES & P LOPES LTDA - EPP 77.265.403/0001-97 ***
608,00 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENT 22.328.534/0001-84 ***
613,35 BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI - ME 22.172.252/0001-30 ***
620,00 TECNO TRADE COMERCIO E SERVICOS LTDA  - ME 09.087.468/0001-30 ***
630,00 Y M DE O BOTELHO EIRELI - EPP 28.037.573/0001-09 ***
649,99 AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN 09.263.279/0001-70 ***
650,00 RSS INDUSTRIA, COMERCIO, SERVICOS, IMPORTACAO E EXPORTA 03.896.193/0001-07 ***
680,00 CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 11.502.318/0001-97 ***
680,00 SELF STATION AUDIO E VIDEO LTDA - ME 23.198.676/0001-37 ***
680,00 ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA - ME 01.682.745/0001-40 ***
698,00 ELETRA TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA - EPP 01.804.159/0001-21 ***
726,78 GTEC COMERCIO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS PARA PAPELAR 07.237.006/0001-26 ***

14 NOBREAK 1200VA BIVOLT/115V 2

894,74

748,03 1.496,07

1.600,00
4.000,00

1.202,70

1.400,10
2.000,00

16 AMPLIFICADOR POTÊNCIA 110W
RMS 1

539,00

712,74 712,74

15 MICROFONE SEM FIO DUPLO
HEADSET E LAPELA 2

790,00

601,35

907,20
1.070,00
1.078,80
1.094,18
1.194,00
1.198,00
1.200,00
1.360,00

1.122,30
1.135,78
1.421,06
1.446,00

796,00
800,00

900,00

897,46
897,50

944,74

1.380,00
1.396,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00
1.400,10
1.400,10

539,99
546,98
550,47

630,00
649,99
650,00
680,00
680,00
680,00
698,00
726,78
727,80

550,53
553,00
589,00
600,00
608,00
613,35
620,00

726,78 GTEC COMERCIO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS PARA PAPELAR 07.237.006/0001-26 ***
727,80 L C M LTDA. 04.340.334/0001-65 ***
736,00 J R ALVES COSTA EIRELI - ME 10.459.614/0001-90 ***
785,00 CR3 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME 27.669.022/0001-03 ***
800,00 PRISMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA AUDIO E VIDEO LTDA 24.583.804/0001-29 ***
880,00 TC COMERCIO EIRELI 29.284.782/0001-10 ***

1.200,00 GLOBAL MIX COMERCIAL LTDA - ME 20.202.695/0001-00 ***
1.200,00 TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU SA 17.359.233/0001-88 ***
1.210,00 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME 26.483.292/0001-54 ***
1.532,87 SELF STATION AUDIO E VIDEO LTDA - ME 23.198.676/0001-37 ***
1.533,02 GLOBEX COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI 31.588.978/0001-40 ***
1.661,83 E. R. DE OLIVEIRA - PRODUTOS AGROPECUARIOS - ME 08.828.585/0001-44 ***
1.800,00 ELIAS ALVES DE OLIVEIRA LICITACOES - EPP 12.885.673/0001-55 ***
1.824,41 TOP MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 20.515.983/0001-06 ***
1.900,00 G. G. DE SOUZA - EMBALAGENS - ME 25.344.019/0001-86 ***
2.171,20 SCORPION INFORMATICA LTDA - ME 04.567.265/0001-27 ***
2.200,00 CASTRO EQUIPAMENTOS P/ESCRITORIO, ELETROELETRONICA LTDA 05.401.018/0001-19 ***
2.417,00 MAJOR SERVICO E COMERCIO LTDA - ME 24.395.780/0001-84 ***
2.500,00 F.B. BORGES EQUIPAMENTOS - EIRELI 24.754.357/0001-23 ***

273,16 R ANDRADE ARAUJO EIRELI - ME 26.986.764/0001-91 ***
275,61 STARFLEX COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 10.966.236/0001-30 ***
281,71 MADEIRAS PARAISO LTDA - ME 35.174.572/0001-71 ***
331,17 S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATI 04.927.672/0001-06 ***
336,59 SANTAFLEX COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME 10.713.114/0001-32 ***
336,59 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME 26.483.292/0001-54 ***
340,00 CIDADE VERDE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 04.194.679/0001-58 ***
342,00 DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 26.854.929/0001-71 ***
362,93 LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRO 11.235.712/0001-06 ***
364,86 E. D. DE OLIVEIRA 06.300.105/0001-42 ***
375,00 RIO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 11.496.190/0001-04 ***
390,00 NOVIDADES CABANO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 05.194.705/0001-00 ***
439,02 E. TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS - ME 22.228.425/0001-95 ***
439,02 BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP 05.903.157/0001-40 ***
463,40 E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACA 26.370.836/0001-71 ***
478,05 W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS E COMERCIO - EPP 16.550.802/0001-05 ***
504,00 RYKA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 83.581.827/0001-63 ***
567,00 W. TEDESCO & CIA LTDA - EPP 20.121.311/0001-16 ***
574,88 D. H. F. FRANQUI EIRELI - ME 26.315.298/0001-12 ***
625,00 MAIS GAS INDUSTRIA DE GASES LTDA - EPP 25.089.951/0001-00 ***
630,00 FORTE MOVEIS AMBIENTES PLANEJADOS LTDA 22.734.553/0001-00 ***
755,98 MARCIO GURGEL CARVALHO - ME 05.099.077/0001-84 ***
788,00 J LEMOS DE CARVALHO - ME 12.294.602/0001-88 ***
946,00 ALMEIDA E BRAZAO LTDA - ME 03.863.170/0001-98 ***

1.000,00 LUIZ FERNANDO BORGES - ME 27.210.985/0001-36 ***
266,61 SANTAFLEX COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME 10.713.114/0001-32 ***
332,34 LUIZ FERNANDO BORGES - ME 27.210.985/0001-36 ***
999,95 LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRO 11.235.712/0001-06 ***
280,00 ALTA FREQUENCIA COMERCIAL EIRELI 29.920.016/0001-02 ***
280,00 CLEBER NASCIMENTO DA ROSA - ME 11.142.525/0001-88 ***
500,00 MARIOS ASBESTAS EIRELI - ME 17.025.753/0001-54 ***
520,00 MAX EQUIPADORA LTDA - ME 05.379.350/0001-24 ***
526,00 JOABE MARTINSON - ME 18.245.570/0001-07 ***

1.000,00

364,86
375,00

560,00
1.000,00

478,05
504,00
567,00
574,88
625,00

275,61
281,71
331,17

630,00
755,98
788,00
946,00

560,00

336,59
336,59
340,00
342,00
362,93

390,00
439,02
439,02
463,40

1.533,02
1.661,83
1.800,00
1.824,41
1.900,00
2.171,20
2.200,00
2.417,00
2.500,00

PROJETOR MULTIMÍDIA  2200
LUMENS - 150 POL. BIVOLT -

ENTRADA HDMI, VGA, AV-RCA,
YCBCR E USB

1

421,20 842,40
1.040,00
1.052,00

20 CAJON ELÉTRICO 2

1.954,03 1.954,03

18 ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO EM AÇO,
MAÇANETA E FECHADURA 1

273,16

488,80 488,80

17

16 AMPLIFICADOR POTÊNCIA 110W
RMS 1 712,74 712,74

1.200,00
1.210,00
1.532,87

19 MESA PARA ESCRITÓRIO 2
533,22

532,97 1.065,93664,68
1.999,90

785,00
800,00
880,00

1.200,00

726,78
727,80
736,00



20,00 REJUSOM INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME 07.847.584/0001-84 ***
21,00 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - ME 28.453.974/0001-40 ***
36,00 DREAM COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA. - EPP 07.335.118/0001-10 ***
70,00 JOABE MARTINSON - ME 18.245.570/0001-07 ***
70,00 PHILHARMONIE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 10.338.868/0001-50 ***
20,49 CR3 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME 27.669.022/0001-03 ***
20,49 ARGUS BIOSCIENCE DO BRASIL LTDA - ME 26.891.973/0001-51 ***
22,13 REJUSOM INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME 07.847.584/0001-84 ***
31,20 FORT ALIMENTOS EIRELI - ME 26.254.705/0001-29 ***
31,97 CONCRETIZA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP 27.363.204/0001-43 ***
50,00 PREMIUM SERVICOS E COMERCIO LTDA 05.593.369/0001-79 ***
81,00 REJUSOM INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME 07.847.584/0001-84 ***
84,00 TRINCA ESPORTES LTDA-EPP 02.902.969/0001-83 ***
84,90 ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA 03.180.328/0001-25 ***
90,00 CLEBER NASCIMENTO DA ROSA - ME 11.142.525/0001-88 ***

114,98 CANCHA - COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - ME 07.284.883/0001-58 ***
133,94 BIANCA SOARES DA SILVA 02139826760 28.171.406/0001-56 ***
133,97 GREEN OFFICE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME 25.318.011/0001-45 ***
134,00 ANCESTRAL COMERCIO E SERVICOS LTDA ME  - ME 16.576.709/0001-70 ***
165,00 C & C CAMPINAS COMERCIAL LIMITADA EPP 16.501.564/0001-48 ***
170,00 ALESSANDRA NUNES LORDS - ME 03.865.570/0001-32 ***
170,00 E. S. NEVES INSTRUMENTOS MUSICAIS - ME 08.691.017/0001-44 ***
170,00 BARRA GRANDE MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME 08.346.075/0001-30 ***
170,00 ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 13.777.884/0001-37 ***
176,00 ASTOR STAUDT ME 91.824.383/0001-78 ***
520,00 OWL TOYS BRINQUEDOS, PARQUES E PRESENTES EIRELI 27.855.598/0001-57 ***
760,00 PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA  - ME 15.323.932/0001-42 ***
893,00 PARIZI COMERCIAL LTDA - ME 05.126.690/0001-43 ***
415,00 CAUANA KUHN DA SILVA 30.053.476/0001-51 ***
420,00 LAVNA VIVACE CONSULTORIA EMPRESARIAL E COMERCIO DE ELET 21.442.038/0001-94 ***
420,00 ATSL - COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME 00.814.436/0001-14 ***
449,98 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - ME 28.453.974/0001-40 ***
515,00 GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA - EPP 03.526.560/0001-72 ***
764,00 PHILHARMONIE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 10.338.868/0001-50 ***
825,68 IHSAN ESTEVAN MORALES FARIAS 03433306958 28.323.138/0001-40 ***

48,69 REJUSOM INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME 07.847.584/0001-84 ***
48,70 DREAM COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA. - EPP 07.335.118/0001-10 ***

26 TAMBORIM 06", ARO ABS 51,47 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - ME 28.453.974/0001-40 ***
60,00 AVILA E XAVIER COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA  - M 07.008.186/0001-74 ***

1.097,00 MAX EQUIPADORA LTDA - ME 05.379.350/0001-24 ***
1.098,50 LAVNA VIVACE CONSULTORIA EMPRESARIAL E COMERCIO DE ELET 21.442.038/0001-94 ***
1.141,00 ALTA FREQUENCIA COMERCIAL EIRELI 29.920.016/0001-02 ***
1.173,34 BSI - BRASIL SOLUCOES INTELIGENTES LTDA - ME 27.267.032/0001-04 ***
1.174,00 ANA PAULA BARROSO DE SOUZA 41.566.886/0001-12 ***
1.999,99 DIRCEU LONGO & CIA LTDA - EPP 92.823.764/0001-03 ***
2.000,00 DADB REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA  - ME 12.980.808/0001-61 ***

47,50 CLEBER NASCIMENTO DA ROSA - ME 11.142.525/0001-88 ***
98,00

42,00
72,00

336,00
339,60
360,00
459,92
535,76

81,96
88,52

124,80

840,00

535,88

TRIANGULO MUSICAL ALUMINIO
ENTRE 25CM E 35CM 2

95,00

58,66 117,31

2

97,38

52,22 104,43
102,94
120,00

27 KIT TECLADO ARRANJADOR 61
TECLAS 1

1.097,00

1.383,40 1.383,40

1.999,99
2.000,00

1.098,50
1.141,00
1.173,34
1.174,00

97,40

24 BANDINHA RÍTMICA MUSICAL 1
520,00

724,33 724,33760,00
893,00

25 SURDO GOPE 45CM X 18 POL. 2

830,00

544,24 1.088,47

1.528,00
1.651,36

840,00
899,96

1.030,00

117,52

127,88
200,00

23 PANDEIRO EM MADEIRA, COURO E
METAL 4

324,00

134,13 536,51

680,00
704,00

680,00

680,00
680,00

536,00
660,00

21 CHOCALHO GANZA ALUMÍNIO AZUL
PEQUENO 210X55MM 2

40,00

43,40 86,80
140,00
140,00

22 FLAUTA DOCE GERMÂNICA 4

81,96

29,38

47,50 CLEBER NASCIMENTO DA ROSA - ME 11.142.525/0001-88 ***
49,00 PEDRO G.FERNANDES - ME 08.945.027/0001-69 ***

28 69,06 S. L. NETO ASSIS & ASSIS LTDA 13.357.636/0001-37 ***
69,06 REJUSOM INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME 07.847.584/0001-84 ***

299,14 PREMIUM SERVICOS E COMERCIO LTDA 05.593.369/0001-79 ***
299,44 CONCRETIZA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP 27.363.204/0001-43 ***
299,56 A SERENATA LTDA 17.220.054/0001-65 ***
375,70 FORT ALIMENTOS EIRELI - ME 26.254.705/0001-29 ***
470,09 CR3 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME 27.669.022/0001-03 ***
470,09 BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA 79.788.766/0001-32 ***
870,00 BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI - ME 22.172.252/0001-30 ***

1.000,00 VOCARE CENTRUM TELEATENDIMENTO EIRELI - ME 18.057.601/0001-04 ***
1.390,00 TIC TAC COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA - ME 13.697.291/0001-60 ***

30 1.690,00 R. G. PIN HEIRO - ME 07.752.517/0001-86 ***
1.737,94 INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME 20.795.155/0001-79 ***

549,00 OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI 31.737.518/0001-36 ***
565,00 BRASIDAS EIRELI - ME 20.483.193/0001-96
566,88 PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE - EPP 08.863.707/0001-33 ***
880,00 ASTOR STAUDT ME 91.824.383/0001-78 ***

2.300,00 TIC TAC COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA - ME 13.697.291/0001-60 ***
32 2.359,00 AVILA E XAVIER COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA  - M 07.008.186/0001-74 ***

2.990,00 PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP 01.299.218/0001-51 ***
675,93 VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA - ME 26.517.495/0001-14 ***
675,98 BRASIDAS EIRELI - ME 20.483.193/0001-96 ***
675,99 IMAGINARE BRASIL MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA  - ME 10.563.563/0001-41 ***
676,11 ZIMBA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME 20.958.488/0001-71 ***
676,12 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 27.518.373/0001-05 ***
676,13 INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME 20.795.155/0001-79 ***
676,14 JULIERME F. DA ROSA - ME 06.324.611/0001-71 ***
680,15 RPF COMERCIAL LTDA - EPP 03.217.016/0001-49 ***
680,45 LUIZ FERNANDO BORGES - ME 27.210.985/0001-36 ***
708,15 BIG STORE COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS PNEUMATICOS L 08.369.645/0001-08 ***
750,00 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME 26.483.292/0001-54 ***

1.250,00 S N A - COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA  - ME 14.756.414/0001-50 ***
850,00 F CARDOSO E CIA LTDA 04.949.905/0001-63 ***
900,00 ALMEIDA & BRASIL LTDA - EPP 83.373.670/0001-80 ***

34 2.210,38 MARELLI MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA 88.766.936/0001-79 ***
5.000,00 LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRO 11.235.712/0001-06 ***

Assinatura e Carimbo do Servidor Responsável/Informações:

Assinatura e Carimbo do Gestor do Convênio:

98,00

680,45
708,15

900,00

1.880,36

2.780,00

675,98
675,99
676,11
676,12
676,13
676,14
680,15

2.300,00

850,00

565,00

2.359,00

33 TENDA GAZEBO 3x3m 1

675,93

733,43 733,43

750,00
1.250,00

TRIANGULO MUSICAL ALUMINIO
ENTRE 25CM E 35CM

PISCINA DE BOLINHA DE 1,5M X 1,5M
COM 1.500 BOLAS COLORIDAS

CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA
MDF

2

95,00

58,66 117,31
138,12
138,12

2

2.000,00

1.454,49 2.908,97
3.380,00
3.475,88

1 2.549,67 2.549,67
2.990,00

29 VIOLÃO ACÚSTICO COM 6 CORDAS
DE NYLON 4

1.196,56

440,57 1.762,30

1.880,36
3.480,00

31 MESA DE PING PONG - 15 MM 1

549,00

640,22 640,22
566,88
880,00

1.197,76
1.198,24
1.502,80

SOFÁ 2 LUGARES 1 2.240,102.240,102.210,38
5.000,00

Declaramos para devidos fins que os preços assinalados no presente Quadro Demonstrativo de Fornecedores e Média de Preços se encontram compatíveis com os
preços praticados no mercado, os quais servirão como referência para a elaboraçao do Plano de Aplicação Detalhado.
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